
Page 1

يناير 28, 2024 27:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/01/27 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية

مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية

شركة شبلي الكرادشه وشريكته

شركة رافت غنام وامنه مقبل

شركة بالماس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة العماد للمقاولات الانشائية ذ.م.م

خلف محمد الهزاع ارشيد

نبيل محمد يوسف صالح

سامر سليم عيسى مرجي

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/شركة مك

وليد خالد يوسف ابو سلامة

شركة البناء العصري للاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

رقـــم 
العضـويـة

5373

5373

5542

5780

5822

6113

مساحة 
المشروع

500         

213         

887         

1,067       

238         

2,084       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        4,989.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

25.000 

10.650 

88.700 

213.400 

11.900 

416.800 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم         766.450

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

6,762       

6,762       

1,304       

13,429      

238         

17,151      

مجموع المساحات
القائمة 

713         

713         

887         

1,067       

238         

3,984       

مجموع المساحات
2024

713         

713         

887         

1,067       

238         

3,984       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

10.80  

10.80  

26.88  

32.33  

7.21   

120.73 

 م2

               0.154 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3067363

3067365

3067374

3067364

3067389

3067377


