## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/01/27

يناير 28, 2024 27:8 ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إســــم المسالـــك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
10.80	25.000	713	713	6,762	500	خلف محمد الهزاع ارشيد	5 / انشاء ابنية	مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية	3067363	5373	1
10.80	10.650	713	713	6,762	213	نبيل محمد يوسف صالح	5 / انشاء ابنية	مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشانية	3067365	5373	2
26.88	88.700	887	887	1,304	887	سامر سليم عيسى مرجي	4 / انشاء ابنية	شركة شبلي الكرادشه وشريكته	3067374	5542	3
32.33	213.400	1,067	1,067	13,429	1,067	شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/شركة ما	4 / انشاء ابنية	شركة رافت غنام وامنه مقبل	3067364	5780	4
7.21	11.900	238	238	238	238	وليد خالد يوسف ابو سلامة	4 / انشاء ابنية	شركة بالماس للمقاولات الانشائيه ذمم	3067389	5822	5
120.73	416.800	3,984	3,984	17,151	2,084	شركة البناء العصري للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة العماد للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3067377	6113	6

2 <sub>7</sub> 4,989.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
766.450 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.154 دينار	معدل بدل الاتعاب